

Biotebal rzęsy XXL 3 ml



Cena: 53,82 zł

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	3 ml
Postać	-
Producent	ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA S.A.
Rejestracja	Dermokosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Składniki aktywne:

Formuła Inno-BiBiotin™ – skutecznie, ale bezpiecznie pogrubia, wydłuża i wzmacnia rzęsy oraz brwi

Biotyna (witamina H) – korzystnie wpływa na stan włosów, a także na szybkość ich wzrostu. Stymuluje wzrost rzęs i brwi

Bimatoprost – uważany za najskuteczniejszy składnik pobudzający wzrost rzęs, a jednocześnie hamujący ich wypadanie. Przy jego regularnym stosowaniu zapewnia efekt długich, mocnych i grubych rzęs, które są widocznie bardziej lśniące, elastyczne i ciemniejsze

Pantenol (prowitamina B5) – pielęgnuje włosy, nadając im miękkość i połysk, wygładza i pogrubia włókno włosa, chroni go przed uszkodzeniami

Polisacharydy – mają zdolność zatrzymywania wody, dzięki czemu działa nawilżająco, zmniejsza nierówności powierzchni rzęs i brwi, wygładzając ich strukturę

Ekstrakt ze świetlika lekarskiego – działa kojąco i nawilżająco, a także zmniejsza oznaki zmęczenia i przeciwdziała powstawaniu podrażnień

Peptydy – zapewniają efekt długich, gęstych i mocniejszych rzęs

Ekstrakt z pestki dyni – działa wzmacniająco na rzęsy, przeciwdziała wypadaniu włosów

Sposób użycia

Na czystą i suchą skórę górnych powiek (po uprzednim demakijażu i umyciu wodą) nałożyć niewielką ilość preparatu jednym pociągnięciem aplikatora (nie powtarzać) tuż u nasady rzęs (podobnie jak eyeliner). Można stosować na brwi. Nakładać raz dziennie na

noc. W razie dostania się preparatu do oczu, zmyć obficie wodą. Stosować codziennie przez 3-8 tygodni, a później 2-4 razy w tygodniu dla podtrzymania efektu

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Produkt zawiera bimatoprost. Nie powinien być stosowany przez kobiety w ciąży, karmiące piersią, osoby w trakcie chemioterapii oraz w wieku poniżej 18 lat. Nie należy stosować w przypadku chorób oczu lub nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu. Należy unikać dostania się preparatu do oczu.

Bimatoprost zawarty w produkcie może powodować zaczerwienienie oczu, swędzenie, uczucie dyskomfortu lub suchości. W takich przypadkach należy przerwać stosowanie preparatu na 5-7 dni. W przypadku nie ustąpienia objawów, należy skontaktować się z lekarzem. Przy długotrwałym stosowaniu w miejscu aplikacji może dojść do ściemnienia skóry powiek. W większości przypadków efekt ustępuje po zaprzestaniu stosowania.